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A/ZP.26.6/T P.1. 2024 Otwock, dnia 27 .02 2024

Do wszystkich
zainteresowanych

Nr referencyjny Nr sprawy: 6/ TP/2024

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art.
275 pkt 2 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamdéwien publicznych (Dz. U.z 2019 .
poz. 2019) - dalej p.z.p. pn Dostawy odczynnikéw diagnostycznych i materialéw
zuzywalnych wraz z dzierzawa aparatu , ktéry automatyzuje procedury barwienia
metodami IHC i ISH.

Od Wykonawcy wptynety nastepujgce zapytania :

1. Dotyczy Zatacznik nr 3:
Zwracamy sig z prosbg o mozliwos¢ dodania w formularzu tabeli w celu wyspecyfikowania
materiatow eksploatacyjnych.

OdpowiedZ Zamawiajgcego : Tak ,Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie w formularzu
ofertowym tabeli na wyspecyfikowanie materiatéw eksploatacyjnych .

2. Dotyczy Zatacznik nr 3:
Zwracamy sig z prosba o potwierdzenie, iz w poz.9 nastgpita oczywista omytka pisarska,
nazwa powinna brzmiec "Calretynin"

Odpowiedz Zamawiajacego : Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze nastgpita omytka pisarska
winno by¢ : "Calretynin"




3. Dotyczy Zatacznik nr 3, poz. 6, poz.32:
W ofercie posiadamy CD45 klon RP2/18 oraz klon 2B11, PD7/26.

W zwigzku z tym zwracamy si¢ prosbg o wskazanie rodzaju klonu dla poz. 6 oraz dla poz. 32.

OdpowiedZ Zamawiajgcego : Zamawiajgcy doprecyzowuje : dla poz. 6 oraz dla poz.- 32
klon 2B11, PD7/26.

4. Dotyczy Zatacznik nr 3, poz. 27:
W ofercie posiadamy E-cadherin klon EP700Y (50 testéw) oraz klon 36 (50 testéw).
Zwracamy sie z prosbg o wskazanie, ktérego z nich wymaga Zamawiajgcy w poz. 27.

Odpowiedz Zamawiajgcego : Zamawiajacy doprecyzowuje : w poz. 27 - klon EP700Y

PYTANIA DO UMOWY:..

5. par. 1ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zawarcie umowy dostawy wraz z
dzierzawg aparatéw na zatgczonym wzorze?
W przypadku braku zgody zwracamy sie z prosba o przedstawienie wzoru umowy dzierzawy
oraz udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania dotyczace umowy dostawy.

6. par. 8 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie "do wysokosci rzeczywiscie
poniesionej szkody”? Ewentualnie dodanie: ,wytgczona jest odpowiedzialno$é
Wykonawcy z tytutu utraconych korzysci”?

7. par. 13 Czy Zamawiajgcy jako administrator danych osobowych, ktére moga
znajdowac sie na aparatach bedacych przedmiotem zamdwienia i do ktérych w
zwigzku z prawidtowa realizacja obowigzkow wynikajacych z umowy o udzielenie
zamowienia publicznego, tj. przytaczenie do sieci, dokonywanie przegladéw,
Swiadczenie ustug serwisowych moze mie¢ dostep Wykonawca, wyrazi zgode na
zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa
powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostataby z Wykonawcg jako
procesorem wg zatagczonego wzoru.

OdpowiedZ Zamawiajacego : Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na propozycjie Wykonawcy i
dokonuje modyfikacji poprzez zatgczenie wzoru umowy dostawy wraz z dzierzawga aparatu

8. Dotyczy: ZESTAWIENIE PARAMETROW GRANICZNYCH, Wymagania dotyczace
przedmiotu zamowienia.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby minimalny termin waznosci odczynnikéw wynosit 9
miesiecy?

Odpowiedz Zamawiajgcego : Tak.




Oferowane analizatory oraz systemy wymagaja do pracy statego potaczenia z internetem. Jest to zwiazane z
aktualizacjg licencji oprogramowania, pobieraniem danych o odczynnikach, kontrolach, kalibratorach, serwisem
zdalnym oraz potaczeniem z LIS

. Czy zamawiajacy udostepni w swoich zasobach dostep do sieci lokalnej w celu zapewnienia integracji z LIS oraz
dostepu do internetu ?

Wymagane jest potaczenie z ponizszymi serwerami na spacyfikowanych portach. Ponizej schemat pofaczeri
rozwigzan diagnostycznych (analizatoréw).
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OdpowiedZ Zamawiajgcego : Tak dla aparatu .

Pozostate warunki nie ulegajg zmianie .

KIERQWNIK DZIALU ‘
ZAMOWIEN PUBLICZNYCH i PRZETARGOW
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